拆迁资产位于苏州市白洋湾大街自由路11号，包括地上房屋以及定着物、构筑物、附着

物和部分不宜搬迁的生产设备。拆迁资产产权清晰，不存在抵押、质押及其它任何限制转让

的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

截至公告日全部拆迁资产帐面原值为3,983.11万元，净值为1,607.79万元，拆迁费用

等支出预计约21.36万元。 经江苏国众联土地房地产评估咨询有限公司评估，拆迁资产评估

值为5,250.36万元。

三、协议主要内容

（一）拆迁补偿安置款金额

拆迁补偿安置款金额为人民币壹亿壹仟捌佰零捌万壹仟捌佰捌拾叁圆陆角贰分

（￥118,081,883.62）。

拆迁补偿安置款包含：拆迁资产评估值、价格认证补评估值、停产停业补助费及其他政

府拆迁补偿款。

（二）搬迁期限约定

苏州纽威工业材料全力配合政府的拆迁工作， 尽力争取在2015年7月1日前全面完成

搬迁，将空房移交拆迁实施单位验收。

（三）拆迁补偿安置款支付

1、在《房屋拆迁补偿安置协议书》签订后，拆迁实施单位先行支付苏州纽威工业材料

35,000,000元（叁仟伍佰万元整）拆迁安置补偿款，用于苏州纽威工业材料异地新建厂房

前期费用，该笔费用在合同签订15个工作日内支付;

2、苏州纽威工业材料在新厂房建设期间，因实际情况再需要部分资金，可同建设主体

协商另行申请;

3、苏州纽威工业材料搬迁完毕并验房后15个工作日内，拆迁实施单位将剩余房屋拆迁

安置补偿款支付给苏州纽威工业材料。

（四）违约责任

苏州纽威工业材料擅自拆除、取走已评估补偿物品的或因保管不当丢失物品的，拆迁

实施单位按缺少物品的评估价值扣除补偿款。

四、本次交易对公司的影响

子公司在签署拆迁协议时，已有完善的搬迁安置计划，不会对公司及子公司日常生产